el mandamiento ejecutivo de pago de 27 de marzo de 2023.

SEGUNDO: ORDENAR la práctica de la liquidación del crédito, 
tal como lo ordena el artículo 446 del CGP.

TERCERO: CONDENAR en costas a la parte demandada. Fijar 
como agencias en derecho la suma de TRES MILLONES 
SETENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y 
NUEVE PESOS ($3.074.399) M/Cte. Por secretaría y una vez 
en firma esta providencia practíquese la liquidación de costas.

0383311001 AUTO  QUE  ORDENA  SEGUIR  ADELANTE  CON  LA 
EJECUCIÓN003782022 17/07/2023

NACIÓN - MINISTERIO DE DEFENSA 
- EJÉRCITO NACIONAL

FONDO DE CAPITAL PRIVADO